
Delårsrapport — Ökad omsättning och
bästa rörelseresultatet sedan notering
Bodyflight Sweden AB:s omsättning ökade under första kvartalet 2023. Rörelseresultatet ökade
med 150 procent i jämförelse med föregående års period, vilket även är det bästa sedan
Bodyflight noterades.

Delårsrapporten i sammandrag

• Nettoomsättningen uppgick under det första kvartalet till 7 395 Tkr

• Rörelseresultatet för perioden uppgick till + 1 071 Tkr

• Resultat efter skatt uppgick till + 671 Tkr

• Resultat per aktie efter skatt är + 0,05 kr

Intäkterna för årets första kvartal uppgick till 7 395 tkr (6 885 tkr). En ökning med 7,4 % i
jämförelse med föregående år.

Röreleseresultatet för kvartalet uppgick till + 1 071 tkr (+ 428 tkr). Det är en ökning med 643
tkr, vilket motsvarar en ökning med 150 % i jämförelse med föregående års period.

Koncernen redovisar ett resultat som uppgick till + 671 tkr (+ 87 tkr) efter skatt, trots ökade
elkostnader och räntekostnader. Ett resultat för perioden som är det bästa sedan 2018.
Resultat per aktie är + 0,5 kr, en ökning med 0,4 kr per aktie.

Soliditeten har ökat till 55 % från 49 % till följd av koncernens fortsatta amortering av bolagens
lån. Rörelsemarginalen för perioden är 14 %. En ökning med 8 % jämfört med föregående års
period.

VD har ordet

Det är vår i luften och det första kvartalet har varit fantastiskt på Bodyflight. Perioden har varit
stark jämfört med tidigare år. Omsättningen ökade till 7 397 Tkr och rörelseresultatet är det
bästa sedan Bodyflight noterades.

Jag noterar att rörelsemarginalen stadigt går uppåt från tidigare år. För helåret 2019 låg
rörelsemarginalen på 7%(ex nedskrivning), 2020 på 3%, 2021 på 11%, 2022 på 14% och för
första kvartalet 2023 på 14%. Omsättning är viktigt men rörelseresultat och rörelsemarginal är i
längden avgörande. Både rörelsemarginalen och rörelseresultatet är väldigt bra för ett första
kvartal på Bodyflight.

Under det första kvartalet beslutade bolaget om en nyemission för att stärka finanserna inför
kommande förvärv av nya upplevelsebolag. Den pågående emissionen kommer främst att
minska bolagets skulder genom konvertering av lån till aktier. Det ger bolaget lägre
räntekostnader, en ökad likviditet och en bättre soliditet. En del av emissionslikviden ska
användas till förvärv av nya bolag enligt principen att Bodyflight ska äga minst 51 procent av



förvärvat bolag.

Nyemissionen markerar framförallt att bolaget äntligen tar steget som vi länge har pratat om,
nämligen att bli ett riktigt upplevelsebolag som erbjuder många olika upplevelser och att det
alltid ska vara äkta, utmanande och adrenalinstinna upplevelser. Det är mot det målet vi strävar
och med ett bra team, en vass styrelse och väldigt kompetenta medarbetare är jag säker på att
vi lyckas.
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Om Bodyflight

Upplevelsebolaget Bodyflight opererar två av världens högsta vindtunnlar, belägna i Stockholm och
Göteborg. Bolaget erbjuder människor den unika och euforiska känslan av att kunna flyga, att sväva fritt
i en vertikal vindtunnel. Våra erfarna instruktörer ihop med att vindstyrkan går att justera gör att vårt
motto är "Alla kan flyga!"

Bodyflights vision är att utvecklas till Sveriges ledande upplevelsebolag för äkta, utmanande och
adrenalinstinna upplevelser. Läs mer på bodyflight.se
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